
Torstai 11.7. 
11-19 Wakeboard-rata ja välinevuokraamo 
10-21 Hotel Ukkohalla vastaanotto 
12-21 Saunamaailma 
10-21 Halla Market ja Ukko Cafe 
22 DJ Tinge, Ravintola Hallan Karhu 
12-02 Ravintola Hallan Karhu
 
Perjantai 12.7. 
7-9.30 Aamiainen ravintola Hallan Karhussa 
10-21 Hotel Ukkohalla vastaanotto 
10-21 Halla Market ja Ukko Cafe 
11-19 Wakeboard-rata ja välinevuokraamo 
12-21 Saunamaailma 
12-04 Ravintola Hallan Karhu (klo 20 jälkeen vain
Suopassilla tai Swamp Rock -rannekkeella) 
19-21:30 VIP-ruokailu ravintola Hallan Karhussa 
21-04 Swamp Rock: DJ Tinge, The Bilebändi ja
Kymppilinja
 
Lauantai 13.7. 
7-9.30 Aamiainen ravintola Hallan Karhussa 
10-21 Hotel Ukkohalla vastaanotto 
10-21 Halla Market ja Ukko Cafe 
11-19 Wakeboard-rata ja välinevuokraamo 
12-21 Saunamaailma 
12-04 Ravintola Hallan Karhu ja Keilahalli (klo 20 jälkeen
vain Suopassilla tai Swamp Rock -rannekkeella) 
19-21:30 VIP-ruokailu ravintola Hallan Karhussa 
21-04 Swamp Rock: DJ Tinge, The Bilebändi ja Steve’n’
Seagulls  
22 Suopotkupallon MM-kisojen joukkuepalkintojen jako
 
Sunnuntai 14.7. 
7-9.30 Aamiainen ravintola Hallan Karhussa 
10-17 Hotel Ukkohalla vastaanotto 
10-17 Halla Market ja Ukko Cafe 
11-17 Saunamaailma 
11-19 Wakeboard-rata ja välinevuokraamo 
12-16 Ravintola Hallan Karhu

MITÄ ,  MISSÄ ,
MILLOIN  2024

 

Perjantai 12.7. 
9-17 Pelit 
9-17 Suomarkkinakatu avoinna 
9-17 Turnauspalvelu avoinna
9-17 DJ ja juontaja paikalla
9-17 Suokaraoke
9-17 Saunat lämpimänä pelaajien
käytössä
11-15 Suofrisbeegolfin MM-kisat
12 Kisojen viralliset avajaiset

Lauantai 13.7. 
9-17 Pelit
9-17 Suomarkkinakatu avoinna
9-17 Turnauspalvelu avoinna
9-17 DJ ja juontaja paikalla
9-17 Suokaraoke 
9-17 Saunat lämpimänä pelaajien
käytössä
11-15 Suofrisbeegolfin MM-kisat

Pidätämme oikeudet muutoksiin

 
VIP-Saunojen varaukset
myynti@ukkohalla.fi tai

suoravintolasta

UKKOHALLA SUO



BUSSIKULJETUKSET

7.30
8.15
8.30
9.00
9.30

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00

Non-stop

7.55
8.40
8.55
9.25
9.55

10.25
11.25
12.25
13.25
14.25
15.25
16.25

Hinta 5 € / hlö / suunta

8.30
9.15
9.30

10.00
10.30
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00

UKKOHALLA

VUORISUO-UKKOHALLA
PERJANTAINA  JA  LAUANTAINA

K-MARKET  HYRYNSALMI SUO

Non-stop bussit lähtevät suolta tarpeen
mukaan bussien täyttyessä

Aikataulut ovat ohjeellisia ja pidätämme 

oikeudet muutoksiin

Ukkohalla - Vuorisuo perjantaina 12.7. ja
lauantaina 13.7.

Varaa käteistä mukaan tai osta
bussilippu ennakkoon Hotel
Ukkohallan vastaanotosta tai
Suoravintolasta.

 


